
         
 

 
 

HR 

1 

Uživatelská příručka 
Silikonové magnetické pouzdro pro iPhone 

16e 

 
Přehled produktu 

• Materiál: Antimikrobiální, odolný 
proti poškrábání silikon 

• Magnety: Magnety N52 s 
magnetickou silou 2000–2300 
gaussů 

• Ochrana: Nárazuvzdorný design s 
vnitřními vzduchovými polštářky v 
rozích 

Toto silikonové magnetické pouzdro pro 
iPhone 16e je navrženo tak, aby 
poskytovalo špičkovou ochranu a zároveň 
zachovalo elegantní vzhled vašeho zařízení. 
Pouzdro obsahuje silné magnety N52 pro 
spolehlivou magnetickou funkčnost a 
odolný antimikrobiální a proti poškrábání 
odolný silikonový povrch, který udržuje 
pouzdro hygienické a jako nové. 

 
Hlavní vlastnosti 

• Antimikrobiální ochrana: Zabraňuje 
množení bakterií a udržuje pouzdro 
hygienické. 

• Povrch odolný proti poškrábání: 
Chrání před každodenním 
poškrábáním a opotřebením. 

• Magnety N52: Silná magnetická síla 
(2000–2300 gaussů) pro 
spolehlivou magnetickou 
funkčnost. 

• Nárazuvzdorný design: Vestavěné 
vzduchové polštářky v rozích 
absorbují a rozptylují energii 
nárazů. 

 
Obsah balení 

• 1 × Silikonové magnetické pouzdro 
pro iPhone 16e 

 
Pokyny k instalaci 
1. Připravte zařízení 

• Ujistěte se, že je váš iPhone 16e 
čistý a bez prachu nebo nečistot. 

2. Nasaďte pouzdro 
• Zarovnejte horní část pouzdra s 

horním okrajem iPhonu 16e. 
• Jemně zatlačte telefon do pouzdra, 

začněte od horní části a postupujte 
směrem dolů, dokud nebude pevně 
usazen. 

3. Zkontrolujte uchycení 
• Zkontrolujte, zda jsou všechny 

okraje pouzdra správně zarovnány s 
iPhonem 16e. 

• Ujistěte se, že tlačítka, porty a 
otvory pro fotoaparát jsou správně 
umístěny a plně funkční. 

 
Tipy pro použití 
Čištění pouzdra 

• Otřete pouzdro měkkým vlhkým 
hadříkem. Vyvarujte se používání 
silných chemikálií nebo abrazivních 
materiálů. 

• Pravidelně sundávejte pouzdro, 
abyste vyčistili pouzdro i iPhone 
16e a zabránili hromadění prachu. 

Zachování čistého vzhledu 
• Držte pouzdro mimo barvy a 

zbarvené materiály, které by mohly 
způsobit skvrny. 

• Vyhněte se dlouhodobému 
vystavení přímému slunečnímu 
záření, aby byla zachována kvalita 
materiálu. 

 
Bezpečnostní informace 

• Nerozebírejte pouzdro: 
Nepokoušejte se pouzdro rozebrat 
nebo upravit, protože by to mohlo 
narušit jeho ochranné vlastnosti. 

• Vyvarujte se extrémním teplotám: 
Nevystavujte pouzdro extrémně 
vysokým nebo nízkým teplotám, 
protože by to mohlo ovlivnit kvalitu 
materiálu. 

• Opatrné zacházení: Používejte 
pouzdro vždy s čistýma rukama, 
aby bylo zachováno jeho čisté a 
kvalitní provedení. 



         
 

 
 

HR 

2 

 


